

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จัดซื้ออะไหล่ COOLER น้ำจืดเครื่องจักรใหญ่ หมายเลข ๑, ๒, ๓ และ ๔ ตราอักษร MTU รุ่น 20V, 1163 TB83 เรือหลวงบางปะกง จำนวน ๓ รายการ โดยวิธีพิเศษ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กรมอุทกหารเรือ
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๓,๐๗๘,๐๐๐ บาท
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) **21 ก.ย. 2559**
เป็นเงิน ๓,๐๗๘,๘๐๐ บาท ราคา/หน่วย (ถ้ามี) ตามบัญชีที่แนบ
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๔.๑ สืบราคาจาก บริษัท อีเอ เมคคานิกส์ จำกัด
 - ๔.๒ -
 - ๔.๓ -
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - ๕.๑ นาวาเอก ธิติ นาวานุเคราะห์
 - ๕.๒ นาวาเอก อิทธิพันธ์ ปรีกมาศ

.....

บัญชีรายการแนบท้าย

ประมาณราคากลางอะไหล่ COOLER น้ำจืดเครื่องจักรใหญ่หมายเลข 1,2,3 และ 4
 ตราอักษร MTU รุ่น 20V 1163TB83 ร.ล.บางปะกง

ลำดับ	PART NO	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วยรวม ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% (บาท)	ราคารวม (บาท)
1	8592000090 (8592000000)	FLANGE ELEMENT	16	EA	19,000.00	304,000.00
2	8592000030	SEALING FRAME NBR	140	EA	9,900.00	1,386,000.00
3	8592000050	GASKET	140	EA	9,920.00	1,388,800.00
					รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	3,078,800.00
สามล้านเจ็ดหมื่นแปดพันแปดร้อยบาทถ้วน						